
�Application au 
rouleau pour moules 
et plats au four
Désormais dans toute une palette de couleurs.



Teflon™ Select offre une solide performance aux 
utilisateurs férus de cuisson au four qui ont besoin 
de fiabilité au quotidien. La couche primaire 
renforcée accroît la tranquillité d’esprit : le 
revêtement à 4 couches conservera ses propriétés 
anti-adhérentes exceptionnelles jour après jour… 
après jour… après jour…

Revêtement au rouleau sur disques 
d’aluminium
Cette méthode d’application est parfaite pour les 
grandes séries de produits de moyenne gamme. 
Ses atouts regroupent l’application économique 
de plusieurs couches, une production très 
rentable et des systèmes de revêtements qui 
répondent aux exigences de performances de 
ce groupe d’utilisateurs.

Teflon™ Select au rouleau
•    Idéal pour les familles qui adorent les plats 

au four et la pâtisserie

•    Pour aluminium laminé

•    Application très rentable pour les moules et 
plats post-formés

•    Revêtement à 4 couches très flexible pour 
une anti-adhérence à long terme

Tefl on™ Select
  Nouvelles couleurs et décorations

NOUVEAU : 
Colorez votre gamme Rouleau !
Ajoutez une touche de glamour à votre gamme 
d’ustensiles au rouleau ! Offrez à vos clients les 
sensations inédites qu’ils recherchent sur le point 
de vente ! Six coloris réveillent les émotions pour 
transformer vos plats à gratin, moules et plaques 
en accessoires tendance :

Un coloris sensuel évocateur 
de vacances joyeuses et 
intenses aux Caraïbes.

Opulente et veloutée, cette 
couleur exotique est un pur 
délice.

Un ton vivifiant gorgé de soleil 
et d’images de vie au grand air.

Apaisant et chaleureux, un 
coloris synonyme de bien-être.

Chic et raffinée, cette couleur 
complètera avec élégance 
n’importe quelle décoration de 
table.

Un aspect de qualité porteur 
d’une élégance naturelle et 
d’un charme tranquille.

PTFE 
4 couches

Couches 
supérieures

Couche primaire 
renforcée

Adhésif

 Curacao Blue

Mango Gold

Sterling Silver

Berry Purple

Chocolate Brown

Pure Pewter



Boîte à outils

NOUVEAU : 
Optez pour la minéralité !
Entrez dans l’imaginaire ! La Rock Series vous 
permet de personnaliser vos ustensiles à l’infini. 
Il suffit de choisir n’importe quelle combinaison 
de 6 couleurs de base et 8 encres différentes, 
puis de déterminer la densité, la dimension et la 
répartition des points.

Le résultat sera toujours superbe, mariant la 
qualité intemporelle de la pierre naturelle et la 
prodigieuse robustesse de la roche.

Rock Series
•    Personnalisez vos ustensiles : une multitude

de possibilités s’offrent à vous

•    Admirez le look : l’aspect de la pierre évoque 
robustesse et pérennité

Les coloris de la Rock Series – 
Créez votre propre décoration !

Charcoal

Jasmine Lime
Green

Moon-
stone

Satin 
Gold

Copper Gravel 
Grey

Sand

 Curacao Blue Mango Gold

Berry Purple Chocolate Brown Sterling Silver

Pure Pewter

Exemples avec « Pure Pewter » ou « 
Sterling Silver » comme couleur de base et 
divers types de points

PTFE 
5 couches
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Points de couleur



Votre contact pour les
produits de marque Tefl on™

© 2019 The Chemours Company FC,LLC. Tefl on™ et tout logo associé sont des marques 
ou copyrights de The Chemours Company FC,LLC. Chemours™ et le logo Chemours sont 
des marques de The Chemours Company.
C-11756 (2/19)

Informations complémentaires et téléchargements : www.teflon.fr

Scandinavie
Wilbert.Broeksmit-3@chemours.com
+41 22 719 1513
Gabriela.Valle@chemours.com
+39 02 36212363

Serbie
Gabriela.Valle@chemours.com
+39 02 36212363

Turquie
Ali.Muhtar@chemours.com
+90 216 687 06 31

Ukraine
Tatyana.Markina@chemours.com
+7 495 7973719 

AUTRES PAYS
Wilbert.Broeksmit-3@chemours.com
+41 22 719 1513

EUROPE
Chemours Belgium BVBA
Kallo, Belgium
Francois.Simons-1@chemours.com
+32 15 407664

Allemagne
Norbert.Richter@chemours.com
+49 6174 619092 

BeNeLux
Wilbert.Broeksmit-3@chemours.com
+41 22 719 1513

Espagne
Gabriela.Valle@chemours.com
+39 02 36212363 

France
Astrid.Petit@chemours.com
+33 783 835514

Hongrie
Gabriela.Valle@chemours.com
+39 02 36212363

Italie
Gabriela.Valle@chemours.com
+39 02 36212363
Paolo.Silvestri@chemours.com
+39 335 202301

Pologne
Gabriela.Valle@chemours.com
+39 02 36212363
Jakub.Dmitrowski@chemours.com
+48 601939376

Portugal
Gabriela.Valle@chemours.com
+39 02 36212363

Royaume-Uni et Irlande
Andrew.Godfrey@chemours.com
+44 7894 194251 

Russie
Tatyana.Markina@chemours.com
+7 495 7973719 

ASIE/PACIFIQUE
The Chemours Chemical 
(Shanghai) Co., Ltd.
9F, SCG Parkside, 
868 Yinghua Road, 
201204 Shanghai, China

Joanne.Zhang@chemours.com
+86 21 2612 0727

AMÉRIQUE LATINE
Alameda Rio Negro, nº 1477 
10º andar, Alphaville
06454-000 Barueri
São Paulo
Brazil

Daniela.Araujo@chemours.com
+55 11 2599 8526

AMÉRIQUE DU NORD
The Chemours Company
1007 Market Street
P.O. Box 2047
Wilmington, DE 19899
USA

Victoria.A.Helinski@chemours.com
+1 302 773 1256


